
 

 

 

 

 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесят п’ятої сесії 
 

30.09.2025 р.                                      Летичів                                           №3 
 

Про затвердження Меморандуму про 

співробітництво Летичівської селищної 

територіальної громади та Оріхівської міської 

територіальної громади у формі партнерства 
 

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статей 4, 5, 8, 9 Закону України «Про співробітництво територіальних 

громад», а також керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 31 

січня 2025 року № 97 «Про реалізацію експериментального проекту із сприяння 

налагодженню системної взаємодії між територіальними громадами задля 

зміцнення єдності та стійкості у подоланні наслідків збройної агресії російської 

федерації проти України» з метою розвитку міжмуніципального партнерства, 

налагодження співпраці у сферах соціально-економічного, культурного та 

гуманітарного розвитку, підвищення ефективності використання ресурсів та 

забезпечення інтересів жителів громад, Летичівська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити Меморандум про співробітництво Летичівської селищної 

територіальної громади та Оріхівської міської територіальної громади у 

формі партнерства, підписаний 17 серпня 2025 року в рамках 

національного проєкту «Пліч-о-пліч: згуртовані громади». 

2. Вважати зазначений Меморандум невід’ємним додатком до цього рішення. 

3. Визнати дії селищного голови Летичівської селищної ради щодо 

підписання Меморандуму такими, що відповідають інтересам 

територіальної громади. 

4. Доручити виконавчому комітету та відповідним структурним підрозділам 

Летичівської селищної ради забезпечити реалізацію напрямів 

співробітництва, визначених у Меморандумі. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань законності, депутатської діяльності, етики та регламенту (голова 

комісії – Тимчик С.М.). 

 

 

 

Селищний голова                                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ       

 


